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制限タイム 180秒
Signature                 井上　克孝

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 17 加納　理映子 オンワードバーン 三木ホースランドパーク 43.39 43.39 0.00 43.39

2 9 屈岡　緑 ナカミモンブラン 三木ホースランドパーク 43.86 43.86 0.00 43.86

3 13 柳田　諭 エクストリームリー 三木ホースランドパーク 43.95 43.95 0.00 43.95

4 22 森本　幸作 マチカネエテンラク 三木ホースランドパーク 45.46 45.46 0.00 45.46

5 20 平島　朋子 ナカミモンブラン 三木ホースランドパーク 47.26 47.26 0.00 47.26

11 岩本　龍太郎 マチカネエテンラク 三木ホースランドパーク 47.85 47.85 0.00 47.85

7 中山　純子 オンワードバーン 三木ホースランドパーク 48.61 48.61 0.00 48.61

19 清水　せつ子 メジロリムリック 三木ホースランドパーク 49.64 49.64 0.00 49.64

8 森本　修平 フレンズ （社）神戸乗馬倶楽部 50.51 50.51 0.00 50.51

5 太田　ゆう子 メジロリムリック 三木ホースランドパーク 51.73 51.73 0.00 51.73

23 鈴木　毅 プンバ ドリームファーム 53.11 53.11 0.00 53.11

2 古西　汐梨 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ 53.58 53.58 0.00 53.58

10 竹村　佐和 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ 53.60 53.60 0.00 53.60

15 成瀬　貴子 マイネルアンドレア 三木ホースランドパーク 54.29 54.29 0.00 54.29

3 成瀬　晃 エクストリームリー 三木ホースランドパーク 55.89 55.89 0.00 55.89

12 真家　依子 プンバ ドリームファーム 56.67 56.67 0.00 56.67

4 影山　順子 プンバ ドリームファーム 56.85 56.85 0.00 56.85

1 尾﨑　康弘 フレンズ （社）神戸乗馬倶楽部 59.67 59.67 0.00 59.67

18 渡辺　一枝 アンゴラシチー 乗馬クラブクレイン大阪 60.26 60.26 0.00 60.26

NS 6 坂田　有希 茶太郎 （社）神戸乗馬倶楽部

NS 14 石井　麻衣 フレンズ （社）神戸乗馬倶楽部

NS 16 井上　麻美 茶太郎 （社）神戸乗馬倶楽部

NS 21 鈴木　貴久 フレンズ （社）神戸乗馬倶楽部

第１競技

みっきぃジムカーナ　PartⅠ
（基準表Ｃ・ローカルルール）

10月10日 15:45
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全長 220m

速度 300m/分

規程タイム 44秒
Signature          井上　克孝

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 6 宇津　知子 甲雪 甲南大学体育会馬術部 31.47 31.47 0.00 0.00 0.00

2 8 木本　雛 ルビーⅡ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 35.06 35.06 0.00 0.00 0.00

3 1 長澤　真弓 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ 36.64 36.64 0.00 0.00 0.00

4 2 岩館　正彦 ルビーⅡ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 37.83 37.83 0.00 0.00 0.00

5 4 吉田　真弓 プンバ ドリームファーム 39.47 39.47 0.00 0.00 0.00

9 大森　凪紗 ハウンド （社）神戸乗馬倶楽部 44.75 44.75 1.00 0.00 1.00

10 竹村　佐和 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ 45.22 45.22 1.00 0.00 1.00

3 尾﨑　康弘 ハウンド （社）神戸乗馬倶楽部 49.07 49.07 2.00 0.00 2.00

7 清水　宏宣 ゲイルパナッシュ 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ 51.42 51.42 2.00 4.00 6.00

E 5 古西　汐梨 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ E:障害間45秒超過のため失権

第２競技

みっきぃビギナーズジャンプ　PartⅠ

10月10日 12:35

（４０ｃｍ・基準表Ａ・ローカルルール）
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全長 290m

速度 300m/分

規程タイム 58秒
Signature          井上　克孝

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 29 小山　未緒 ルビーⅡ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 37.31 37.31 0.00 0.00 0.00

2 41 本田　恵士 アンジェラ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 38.26 38.26 0.00 0.00 0.00

3 27 岩館　正彦 スカイパワー 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 38.46 38.46 0.00 0.00 0.00

4 9 森　裕悟 カルヴァドス 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 39.79 39.79 0.00 0.00 0.00

5 12 宗接　元信 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 40.35 40.35 0.00 0.00 0.00

26 三宅　一真 ベストスナイパー 両備乗馬クラブクレイン岡山 40.38 40.38 0.00 0.00 0.00

44 平原　枝里香 オリバーⅡ ライディングクラブ　グリーンオアシス 40.93 40.93 0.00 0.00 0.00

10 清水　宏宣 ベストスナイパー 両備乗馬クラブクレイン岡山 40.99 40.99 0.00 0.00 0.00

24 近藤　三奈子 カルヴァドス 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 41.34 41.34 0.00 0.00 0.00

32 川崎　寛子 ミスタードライバー 両備乗馬クラブクレイン岡山 43.38 43.38 0.00 0.00 0.00

20 清水　宏宣 ミスタードライバー 両備乗馬クラブクレイン岡山 43.98 43.98 0.00 0.00 0.00

7 岩館　正彦 フクトクニセイ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 44.67 44.67 0.00 0.00 0.00

1 清水　宏宣 フェアリーランド 両備乗馬クラブクレイン岡山 45.60 45.60 0.00 0.00 0.00

28 田中　三千代 アレックス ドリームファーム 47.07 47.07 0.00 0.00 0.00

2 濱村　俊幸 ペネロペ 乗馬クラブクレイン大阪 47.11 47.11 0.00 0.00 0.00

31 加藤　裕子 クリスダンヌ 甲南大学体育会馬術部 47.16 47.16 0.00 0.00 0.00

33 吉田　彩乃 さくら 苅谷乗馬クラブ 48.67 48.67 0.00 0.00 0.00

5 中澤　恭子 ノベルティー ＪＢ北広島乗馬クラブ 48.76 48.76 0.00 0.00 0.00

34 松田　直子 ハイリック・アーペント ＪＢ北広島乗馬クラブ 51.75 51.75 0.00 0.00 0.00

40 田中　和真 ジョニー ハーモニーファーム淡路 51.76 51.76 0.00 0.00 0.00

21 佐藤　浩之 ハイリック・アーペント ＪＢ北広島乗馬クラブ 53.15 53.15 0.00 0.00 0.00

8 相沢　敦 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス 53.93 53.93 0.00 0.00 0.00

第３競技

みっきぃチャレンジジャンプ　PartⅠ

10月10日 14:30

（８０ｃｍ・基準表Ａ・ローカルルール）
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

25 尾﨑　康弘 ハウンド （社）神戸乗馬倶楽部 54.46 54.46 0.00 0.00 0.00

22 谷井　康人 ブランモア ライディングクラブ　グリーンオアシス 56.40 56.40 0.00 0.00 0.00

23 苅谷　幸生 さくら 苅谷乗馬クラブ 67.76 67.76 3.00 0.00 3.00

37 豊原　浩 フロドラスター 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 40.02 40.02 0.00 4.00 4.00

39 城坂　千鶴 ムサシ ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 42.58 42.58 0.00 4.00 4.00

3 城坂　千鶴 スノーフレーク ライディングクラブ　トゥインクル ↓ 42.99 42.99 0.00 4.00 4.00

14 木本　雛 ルビーⅡ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 43.59 43.59 0.00 4.00 4.00

18 清水　基 フクトクニセイ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 45.16 45.16 0.00 4.00 4.00

42 清水　宏宣 ゲイルパナッシュ 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 45.83 45.83 0.00 4.00 4.00

11 尾﨑　康弘 ワーグナー （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ 48.44 48.44 0.00 4.00 4.00

30 清水　宏宣 フロドラスター 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 49.95 49.95 0.00 4.00 4.00

36 藤熊　志保 シントイスモ 同志社大学馬術部 ↓ 50.51 50.51 0.00 4.00 4.00

4 平井　亜依 アレックス ドリームファーム ↓ 52.47 52.47 0.00 4.00 4.00

19 湯澤　秀秋 ワーグナー （社）神戸乗馬倶楽部 ↑ 52.99 52.99 0.00 4.00 4.00

17 神保　健一 レベリオン ＪＢ北広島乗馬クラブ ↓ 53.81 53.81 0.00 4.00 4.00

43 神保　健一 マグニート ＪＢ北広島乗馬クラブ ↑ 57.87 57.87 0.00 4.00 4.00

13 中川　にいな 甲翔 甲南大学体育会馬術部 ↓ 58.06 58.06 1.00 4.00 5.00

35 大森　凪紗 ハウンド （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ 58.13 58.13 1.00 4.00 5.00

16 荒木　和美 フェアリーランド 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 46.88 46.88 0.00 8.00 8.00

15 松山　育子 ロングタイム 苅谷乗馬クラブ ↑↓ 59.23 59.23 1.00 8.00 9.00

6 苅谷　幸生 ロングタイム 苅谷乗馬クラブ ↑ 74.19 74.19 5.00 4.00 9.00

38 三嶋　豊 バディ 乗馬クラブクレイン大阪 ↑↑ 85.33 85.33 7.00 8.00 15.00
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全長 490m

制限タイム 120秒
Signature                 松尾　博幸

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 21 佐藤　浩之 5391 ルシウォン 51383 ＪＢ北広島乗馬クラブ ↓ 57.74 57.74 4.00 61.74

2 6 苅谷　幸生 2439 ハッピーグリーン 30039 苅谷乗馬クラブ 63.85 63.85 0.00 63.85

3 1 岩館　正彦 18634 ピグレット 53773 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 64.09 64.09 0.00 64.09

4 24 苅谷　聡美 9830 ラインランド 22769 苅谷乗馬クラブ ↓ 60.84 60.84 4.00 64.84

5 3 森　裕悟 15169 スタートレック 52266 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 61.43 61.43 4.00 65.43

6 17 黒河　裕 15187 クルージングローズ 53302 三木ホースランドパーク 65.69 65.69 0.00 65.69

7 14 伯耆　秀典 13149 ダイヤスター 52736 ホーキーホース 67.01 67.01 0.00 67.01

8 15 中村　彰太 25360 グレシィーヌ 24204 （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ 63.37 63.37 4.00 67.37

9 16 平井　勝久 18003 ザ・ガントリー 53544 ドリームファーム ↓ 63.62 63.62 4.00 67.62

10 5 脇本　優衣 18243 ペネロペ 52707 乗馬クラブクレイン大阪 68.15 68.15 0.00 68.15

11 33 脇本　優衣 18243 シルバーウィングⅡ 53223 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 68.26 68.26 4.00 72.26

12 18 山内　のぞみ 21862 メイクミーフェイマス 53202 乗馬クラブクレイン奈良 72.30 72.30 0.00 72.30

13 20 宗接　元信 25712 トップレディ 53131 ハーモニーファーム淡路 73.45 73.45 0.00 73.45

14 27 大西　徹平 23521 Ｊボーイ 52040 （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ 70.40 70.40 4.00 74.40

15 10 小藪　かおり 25334 テリーＫ 52652 ハーモニーファーム淡路 ↓ 73.02 73.02 4.00 77.02

16 22 本田　恵士 13035 スマートシール 50572 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 58.65 58.65 20.00 78.65

17 26 藤本　一仁 24922 ハニーグランツ 52589 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ 71.55 71.55 8.00 79.55

18 9 松永　大 16232 バルディエール 52297 （社）神戸乗馬倶楽部 ↑ 80.11 80.11 0.00 80.11

19 12 稲川　慧悟 18307 龍駿 52713 立命館大学馬術部 ↓ 76.20 76.20 4.00 80.20

20 28 篠原　世憲 21106 アルシャインⅡ 53548 京都産業大学体育会馬術部 ↓ 78.12 78.12 4.00 82.12

21 19 平田　康雄 25178 カインド 50256 （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ 80.92 80.92 4.00 84.92

22 25 吉岡　正行 5333 オンセール 53771 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ ↑ 78.49 78.49 8.00 86.49

23 29 岩館　正彦 18634 エアセレソン 53772 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 83.41 83.41 4.00 87.41

24 30 眞田　舞 11201 グロリアスブルー 53776 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ 91.19 91.19 32.00 123.19

第４競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰａｒｔⅠ（公認競技）
(１０５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条)

10月10日 9:30
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

25 8 林　成次 5393 リアン 53787 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑　 94.30 94.30 32.00 126.30

Ｅ 2 眞田　舞 11201 バベルS 53665 眞田ライディングクラブ ↓ ↑

Ｅ 4 清水　宏宣 23405 ブラックチェリー 52696 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↑ ↓ ↓

Ｅ 7 渡邉　瀬里 24874 シターン 23299 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ

Ｅ 11 永井　なつみ 22520 クルセイダー 53168 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ ↑

Ｅ 13 赤塚　祐太 25709 アトレーユ 52820 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↑

Ｅ 23 空谷　尚美 21444 ル・シェル 50624 眞田ライディングクラブ ↑

Ｅ 31 森　裕悟 15169 モンティップ 50984 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↑

Ｅ 32 清水　宏宣 23405 ロマネ・コンティ 51097 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：落馬のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権
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全長 520m

制限タイム 120秒
Signature                 山﨑　由紀子

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11a 11b 12 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 1 奥野　竜三 3219 レゴラス 51229 （社）神戸乗馬倶楽部 60.21 60.21 0.00 60.21

2 18 奥野　竜三 3219 モンブラン 53147 （社）神戸乗馬倶楽部 67.49 67.49 0.00 67.49

3 2 猪木　蘭 21577 ジャカランダ 53318 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 64.28 64.28 4.00 68.28

4 16 川俣　亮介 1133 ピーター 53779 三木ホースランドパーク 69.01 69.01 0.00 69.01

5 9 藤熊　志保 15660 シルバープラネット 18248 同志社大学馬術部 71.04 71.04 0.00 71.04

6 5 柳瀬　類 23546 エストエスト 30364 甲南大学体育会馬術部 ↓ 71.81 71.81 4.00 75.81

7 6 長澤　真弓 15944 かすみ 50368 ながさわ乗馬クラブ ↓ ↓ 69.57 69.57 8.00 77.57

8 14 篠原　世憲 21106 デルフィナス 51296 京都産業大学体育会馬術部 79.17 79.17 0.00 79.17

9 8 大西　洋一 20321 Ｊボーイ 52040 （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ 75.70 75.70 4.00 79.70

10 15 西田　篤史 23116 プロメテウス 51835 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ 72.21 72.21 8.00 80.21

11 17 佐藤　浩之 5391 ソフトクリーム 52901 ＪＢ北広島乗馬クラブ ↓ ↓ 72.64 72.64 8.00 80.64

12 12 七瀬　大 22903 ルドラダーマン 50289 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 73.97 73.97 8.00 81.97

13 10 服部　統祥 21362 シンメルペニー 30228 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↑ ↓ ↓ ↓ 71.52 71.52 12.00 83.52

14 3 萩原　理裕 20206 ブライトタイム 52726 立命館大学馬術部 83.63 83.63 0.00 83.63

15 13 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 87.25 87.25 4.00 91.25

Ｅ 4 倉岡　英司 21807 ミルクディッパー 18261 京都産業大学体育会馬術部 ↑

Ｅ 7 神保　健一 2964 ハンティングデビル 51778 ＪＢ北広島乗馬クラブ

ＮＳ 11 清水　宏宣 23405 ロマネ・コンティ 51097 両備乗馬クラブクレイン岡山

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

第５競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰａｒｔⅠ（公認競技）
(１１５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条)

10月10日 10:52

↑Ｅ：2反抗のため失権
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全長 550m

制限タイム 120秒
Signature                 阪田　恭子

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6a 6b 7 8a 8b 9 10 11 12 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 4 奥野　竜三 3219 ヒーロー 53614 （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ 77.42 77.42 4.00 81.42

2 7 本田　恵士 13035 ディライト 52678 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ 74.62 74.62 8.00 82.62

3 6 松波　智香 21363 ドリームタイムロード 53167 同志社大学馬術部 ↓ ↓ 80.21 80.21 8.00 88.21

4 3 稲川　慧悟 18307 翔如 52183 立命館大学馬術部 ↓ ↓ 85.21 85.21 8.00 93.21

5 5 田中　和真 18390 クルージングオズ 53132 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ ↓ 81.30 81.30 12.00 93.30

6 1 本田　恵士 13035 クルセイダー 53168 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ 86.45 86.45 8.00 94.45

7 2 苅谷　幸生 2439 ウラニアＢ 53188 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 87.83 87.83 12.00 99.83

第６競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰａｒｔⅠ（公認競技）
(１２５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条)

10月10日 11:50
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全長 480m

制限タイム 120秒
Signature                 平山　一哉

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 11a 11b 12 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 2 中野　善弘 3425 エアリアル 52434 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 65.22 65.22 4.00 69.22

2 3 奥野　竜三 3219 オベリックス 51330 （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ 66.75 66.75 4.00 70.75

3 1 佐藤　浩之 5391 ビクトリー 24828 ＪＢ北広島乗馬クラブ ↓ 80.99 80.99 4.00 84.99

4 4 渡邉　瀬奈 17996 トゥーシェ 50674 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 67.93 67.93 20.00 87.93

第７競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰａｒｔⅠ（公認競技）
(１３５ｃｍ・基準表Ｃ・２３９条)

10月10日 12:54



第8競技 1page

Signature            

1 2 3 4 5 6 7 8 9 J

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 40 50 60 70 100 110 110 120 120 200 所要ﾀｲﾑ 総得点 獲得賞品

1 1 1

1 1 1 -1

1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1

1 1 1 -1

1

1 1 1 1 1 1

1

1 1 1 1 1 1

1

1 1 1 1 1 1 1 1 -1

1

コーヒーメーカー

コーヒーメーカー

電動給湯ホット

コーヒーメーカー76.25 640ジャカランダ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ

ＮＳ7 新見　理恵 グロリアスブルー 眞田ライディングクラブ

8 猪木　蘭

83062.16

10061.04

3066.82

66061.51

54062.87

6 苅谷　幸生 ウラニアＢ 苅谷乗馬クラブ

4 眞田　凌 バベルS 眞田ライディングクラブ

5 森　裕悟 シンメルペニー 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ

2 岩館　正彦 エアセレソン 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ

3 若宮　由歩 ラインランド 苅谷乗馬クラブ

1 空谷　尚美 ル・シェル 眞田ライディングクラブ 84.72 170

平山　一哉

第８競技

みっきぃニューオリジナルカップ
（ジョーカー１４０cm程度・ローカルルール・物取り競技）

10月10日
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全長 300m

速度 325m/分

規定タイム 56秒

基準タイム 51秒 　±1/10秒でピタリ賞！！ Signature          井上　克孝

ピタリ賞 順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行ﾀｲﾑ 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点 タイム差

　 1 1 尾﨑　康弘 夢野 （社）神戸乗馬倶楽部 53.11 53.11 0.00 0.00 0.00 2.11

　 2 7 石川　雄斗 夢野 （社）神戸乗馬倶楽部 53.43 53.43 0.00 0.00 0.00 2.43

　 3 9 稲美　契介 バルディエール （社）神戸乗馬倶楽部 55.24 55.24 0.00 0.00 0.00 4.24

　 4 13 渡邉　瀬里 シターン 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 56.27 56.27 1.00 0.00 1.00 5.27

　 5 2 森　裕悟 ファストラン 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 50.75 50.75 0.00 4.00 4.00 0.25

　 4 長澤　真弓 チャールズ ながさわ乗馬クラブ ↓ 51.62 51.62 0.00 4.00 4.00 0.62

　 11 平井　佐和子 ザ・ドリーム ドリームファーム ↓ 50.10 50.10 0.00 4.00 4.00 0.90

　 8 三嶋　豊 アンゴラシチー 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 49.58 49.58 0.00 4.00 4.00 1.42

　 10 新美　真紀 スタートレック 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 53.01 53.01 0.00 4.00 4.00 2.01

　 5 竹中　健輔 マチカネエテンラク 三木ホースランドパーク ↓ ↓ 49.47 49.47 0.00 8.00 8.00 1.53

　 6 鈴木　藍 フクトクニセイ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↑ 67.36 67.36 3.00 8.00 11.00 16.36

3 平井　亜依 ザ・ドリーム ドリームファーム ↑↓ 73.00 73.00 5.00 8.00 13.00 22.00

　 E 12 松尾　博幸 夢野 （社）神戸乗馬倶楽部 ↑ ↑E:2反抗のため失権

第９競技

ピタリにチャレンジ！！ジャストタイムジャンプ
（１００cm・ローカルルール）

10月10日 17:10
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制限タイム 180秒
Signature                井上　克孝

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

1 29 屈岡　緑 ナカミモンブラン 三木ホースランドパーク 32.38 32.38 0.00 32.38

2 26 柳田　諭 エクストリームリー 三木ホースランドパーク 34.53 34.53 0.00 34.53

3 6 森本　幸作 マチカネエテンラク 三木ホースランドパーク 35.30 35.30 0.00 35.30

4 12 有田　鼓太郎 フレンズ （社）神戸乗馬倶楽部 36.10 36.10 0.00 36.10

5 16 成瀬　晃 エクストリームリー 三木ホースランドパーク 36.90 36.90 0.00 36.90

30 森本　修平 フレンズ （社）神戸乗馬倶楽部 37.50 37.50 0.00 37.50

14 加納　理映子 オンワードバーン 三木ホースランドパーク 37.52 37.52 0.00 37.52

28 中山　純子 オンワードバーン 三木ホースランドパーク 39.16 39.16 0.00 39.16

20 岩本　龍太郎 マチカネエテンラク 三木ホースランドパーク 39.49 39.49 0.00 39.49

24 吉田　真弓 プンバ ドリームファーム 40.38 40.38 0.00 40.38

13 真家　依子 プンバ ドリームファーム 40.80 40.80 0.00 40.80

7 清水　せつ子 メジロリムリック 三木ホースランドパーク 40.98 40.98 0.00 40.98

23 有田　奏司郎 フレンズ （社）神戸乗馬倶楽部 41.22 41.22 0.00 41.22

17 竹村　佐和 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ 42.08 42.08 0.00 42.08

31 鈴木　毅 プンバ ドリームファーム 43.20 43.20 0.00 43.20

2 尾塩　敦子 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ 43.50 43.50 0.00 43.50

25 太田　ゆう子 メジロリムリック 三木ホースランドパーク 43.53 43.53 0.00 43.53

10 宮本　佳英 オーミシーサー 三田馬事公苑 43.58 43.58 0.00 43.58

15 平島　朋子 ナカミモンブラン 三木ホースランドパーク 44.33 44.33 0.00 44.33

8 中務　光夏 ジャニス ライディングクラブ　トゥインクル 47.67 47.67 0.00 47.67

27 小段　太一 ジャニス ライディングクラブ　トゥインクル 49.67 49.67 0.00 49.67

11 渡辺　一枝 アンゴラシチー 乗馬クラブクレイン大阪 49.90 49.90 0.00 49.90

第１０競技

みっきぃジムカーナ　PartⅡ
（基準表Ｃ・ローカルルール）

10月11日 17:25
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

5 影山　順子 プンバ ドリームファーム 49.91 49.91 0.00 49.91

32 実岡　利音 ジャニス ライディングクラブ　トゥインクル 52.55 52.55 0.00 52.55

33 笠井　翔太 オーミシーサー 三田馬事公苑 55.05 55.05 0.00 55.05

21 小林　優羽 ジャニス ライディングクラブ　トゥインクル 56.13 56.13 0.00 56.13

18 衣斐　雅子 スノーフレーク ライディングクラブ　トゥインクル 61.08 61.08 0.00 61.08

22 杉田　清佳 アルフォンス スタールサクライ 74.18 74.18 0.00 74.18

9 古西　汐梨 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ 98.10 98.10 0.00 98.10

NS 3 宮本　佳英 ミスラズベリー 三田馬事公苑

NS 19 成瀬　貴子 マイネルアンドレア 三木ホースランドパーク

OP 1 城坂　千鶴 ジャニス ライディングクラブ　トゥインクル 44.20 44.20 0.00 44.20

OP 4 尾﨑　康弘 フレンズ （社）神戸乗馬倶楽部 39.31 39.31 0.00 39.31
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全長 300m

速度 300m/分

規程タイム 60秒
Signature          井上　克孝

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 13 藤原　彩香 ジャスミン ドリームファーム 38.61 38.61 0.00 0.00 0.00

2 12 田野　智世 オリバーⅡ ライディングクラブ　グリーンオアシス 42.24 42.24 0.00 0.00 0.00

3 4 平井　友和 ジャスミン ドリームファーム 42.29 42.29 0.00 0.00 0.00

4 27 田中　三千代 アレックス ドリームファーム 42.51 42.51 0.00 0.00 0.00

5 3 平原　枝里香 オリバーⅡ ライディングクラブ　グリーンオアシス 42.82 42.82 0.00 0.00 0.00

22 礒崎　耕次 ジョニー ハーモニーファーム淡路 42.98 42.98 0.00 0.00 0.00

17 酒井　朋子 ティム ハーモニーファーム淡路 43.63 43.63 0.00 0.00 0.00

16 古賀　周一郎 ジョニー ハーモニーファーム淡路 44.07 44.07 0.00 0.00 0.00

26 問可　陽介 マグニート ＪＢ北広島乗馬クラブ 44.31 44.31 0.00 0.00 0.00

5 南　育代 アラビアンナイト 三田馬事公苑 45.72 45.72 0.00 0.00 0.00

24 平井　友和 ザ・ティガー ドリームファーム 46.51 46.51 0.00 0.00 0.00

7 岩崎　友香 レベリオン ＪＢ北広島乗馬クラブ 46.62 46.62 0.00 0.00 0.00

18 田代　実加 レベリオン ＪＢ北広島乗馬クラブ 46.79 46.79 0.00 0.00 0.00

23 国方　京子 ティム ハーモニーファーム淡路 48.35 48.35 0.00 0.00 0.00

15 大森　和明 オーミシーサー 三田馬事公苑 48.67 48.67 0.00 0.00 0.00

29 川上　恭子 ティム ハーモニーファーム淡路 49.43 49.43 0.00 0.00 0.00

21 谷井　康人 ブランモア ライディングクラブ　グリーンオアシス 50.50 50.50 0.00 0.00 0.00

31 平井　亜依 ザ・ティガー ドリームファーム 52.00 52.00 0.00 0.00 0.00

8 北井　香奈江 ジョニー ハーモニーファーム淡路 52.33 52.33 0.00 0.00 0.00

6 尾﨑　康弘 ハウンド （社）神戸乗馬倶楽部 55.66 55.66 0.00 0.00 0.00

19 南　育代 ドラゴンアイズ 三田馬事公苑 ↓ 43.99 43.99 0.00 4.00 4.00

25 尾塩　敦子 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ ↓ 54.74 54.74 0.00 4.00 4.00

30 礒崎　耕次 竹鶴17 ハーモニーファーム淡路 ↑ ↓ 88.68 88.68 8.00 8.00 16.00

第１１競技

みっきぃビギナーズジャンプ　PartⅡ

10月11日 12:30

（６０ｃｍ・基準表Ａ・ローカルルール）
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

E 2 隅田　あおい ミスラズベリー 三田馬事公苑 ↑

E 11 兼田　和典 ムサシ ライディングクラブ　トゥインクル ↑

E 14 安井　英里子 ハウンド （社）神戸乗馬倶楽部 ↓

E 28 宇津　知子 甲雪 甲南大学体育会馬術部 ↑

E 32 笠井　翔太 ミスラズベリー 三田馬事公苑

OP 1 田中　和真 ジョニー ハーモニーファーム淡路 ↓ 56.44 56.44 0.00 4.00 4.00

OP 9 田中　和真 ティム ハーモニーファーム淡路 48.43 48.43 0.00 0.00 0.00

OP 10 宮本　佳英 ミスラズベリー 三田馬事公苑 49.52 49.52 0.00 0.00 0.00

OP 20 田中　和真 竹鶴17 ハーモニーファーム淡路 59.03 59.03 0.00 0.00 0.00

↑↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E:2反抗のため失権

↑E：落馬のため失権

↑E:2反抗のため失権



第12競技  1/2Page

全長 300m

速度 300m/分

規程タイム 60秒
Signature          井上　克孝

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 24 平井　佐和子 ザ・ドリーム ドリームファーム 35.51 35.51 0.00 0.00 0.00

2 40 森　裕悟 カルヴァドス 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 37.06 37.06 0.00 0.00 0.00

3 18 東堤　エリ アトレーユ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 37.37 37.37 0.00 0.00 0.00

4 9 宗接　元信 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 37.56 37.56 0.00 0.00 0.00

5 23 尾﨑　康弘 夢野 （社）神戸乗馬倶楽部 38.47 38.47 0.00 0.00 0.00

26 木本　雛 ルビーⅡ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 39.15 39.15 0.00 0.00 0.00

15 小山　未緒 ルビーⅡ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 39.22 39.22 0.00 0.00 0.00

50 三宅　一真 ベストスナイパー 両備乗馬クラブクレイン岡山 40.21 40.21 0.00 0.00 0.00

55 近藤　三奈子 カルヴァドス 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 40.58 40.58 0.00 0.00 0.00

01 清水　宏宣 ロマネコンティ 両備乗馬クラブクレイン岡山 41.66 41.66 0.00 0.00 0.00

42 川崎　寛子 ミスタードライバー 両備乗馬クラブクレイン岡山 42.56 42.56 0.00 0.00 0.00

2 赤塚　祐太 アトレーユ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 42.98 42.98 0.00 0.00 0.00

17 酒井　航平 ロマネコンティ 両備乗馬クラブクレイン岡山 43.15 43.15 0.00 0.00 0.00

16 森　裕悟 ファストラン 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 43.51 43.51 0.00 0.00 0.00

30 相沢　敦 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス 43.71 43.71 0.00 0.00 0.00

19 平原　枝里香 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス 43.78 43.78 0.00 0.00 0.00

41 中澤　恭子 ノベルティー ＪＢ北広島乗馬クラブ 43.78 43.78 0.00 0.00 0.00

21 南　育代 アラビアンナイト 三田馬事公苑 44.17 44.17 0.00 0.00 0.00

20 柴内　恵子 ワーグナー （社）神戸乗馬倶楽部 44.54 44.54 0.00 0.00 0.00

3 南　育代 ミスティックエイジ 三田馬事公苑 48.73 48.73 0.00 0.00 0.00

45 酒井　朋子 ソプラノＡ ハーモニーファーム淡路 48.91 48.91 0.00 0.00 0.00

6 中川　にいな 甲翔 甲南大学体育会馬術部 54.21 54.21 0.00 0.00 0.00

37 本田　恵士 アンジェラ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 37.77 37.77 0.00 4.00 4.00

7 東　昌美 フクトクニセイ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 40.11 40.11 0.00 4.00 4.00

56 兼弘　大輔 茶太郎 （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ 40.74 40.74 0.00 4.00 4.00

48 岩館　正彦 スカイパワー 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 40.88 40.88 0.00 4.00 4.00

27 清水　基 フクトクニセイ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 41.40 41.40 0.00 4.00 4.00

第１２競技

みっきぃチャレンジジャンプ　PartⅡ
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

38 大森　和明 オーミシーサー 三田馬事公苑 ↓ 42.79 42.79 0.00 4.00 4.00

34 山尾　優奈 トレーシー 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ 43.01 43.01 0.00 4.00 4.00

44 南　育代 ドラゴンアイズ 三田馬事公苑 ↓ 43.67 43.67 0.00 4.00 4.00

31 湯澤　秀秋 ワーグナー （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ 44.25 44.25 0.00 4.00 4.00

8 吉田　彩乃 さくら 苅谷乗馬クラブ ↓ 44.30 44.30 0.00 4.00 4.00

33 有田　鉄平 ハウンド （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ 44.69 44.69 0.00 4.00 4.00

10 清水　宏宣 フロドラスター 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 44.75 44.75 0.00 4.00 4.00

14 松田　直子 ハイリック・アーペント ＪＢ北広島乗馬クラブ ↓ 46.25 46.25 0.00 4.00 4.00

22 三嶋　豊 バディ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 49.81 49.81 0.00 4.00 4.00

25 藤熊　志保 シントイスモ 同志社大学馬術部 ↓ 53.13 53.13 0.00 4.00 4.00

32 田中　和真 ソプラノＡ ハーモニーファーム淡路 ↓ 　 55.69 55.69 0.00 4.00 4.00

47 加藤　裕子 クリスダンヌ 甲南大学体育会馬術部 ↑ 56.28 56.28 0.00 4.00 4.00

35 石川　雄斗 夢野 （社）神戸乗馬倶楽部 ↑ 58.49 58.49 0.00 4.00 4.00

5 平井　友和 ザ・ドリーム ドリームファーム ↓ ↓ 35.03 35.03 0.00 8.00 8.00

39 尾﨑　康弘 茶太郎 （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 41.23 41.23 0.00 8.00 8.00

11 那須　信子 ワーグナー （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 42.60 42.60 0.00 8.00 8.00

54 清水　宏宣 ゲイルパナッシュ 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 43.80 43.80 0.00 8.00 8.00

49 松尾　博幸 茶太郎 （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 47.65 47.65 0.00 8.00 8.00

51 隅田　あおい オーミシーサー 三田馬事公苑 ↓ ↓ 48.02 48.02 0.00 8.00 8.00

57 林　成次 リアン 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ 48.79 48.79 0.00 8.00 8.00

4 尾﨑　康弘 ワーグナー （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ ↑ 49.29 49.29 0.00 8.00 8.00

46 岡村　淳也 モンクレール 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ 52.48 52.48 0.00 8.00 8.00

1 岩舘　正彦 フクトクニセイ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↑ ↓ 63.54 63.54 1.00 8.00 9.00

28 豊原　浩 フロドラスター 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ 39.65 39.65 0.00 12.00 12.00

53 荒木　和美 フェアリーランド 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ 42.22 42.22 0.00 12.00 12.00

13 新見　理恵 グロリアスブルー 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 44.72 44.72 0.00 12.00 12.00

36 清水　宏宣 フェアリーランド 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ 49.71 49.71 0.00 12.00 12.00

43 濱村　俊幸 ペネロペ 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↑ 60.31 6.00 66.31 2.00 12.00 14.00

E 12 岡村　淳也 タニノモジート 乗馬クラブクレイン奈良

NS 29 川内　明子 タニノモジート 乗馬クラブクレイン奈良

NS 52 城坂　千鶴 ムサシ ライディングクラブ　トゥインクル

OP 58 川内　明子 トレーシー 乗馬クラブクレイン奈良 44.25 44.25 0.00 0.00 0.00

↑↑E：2反抗のため失権
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全長 420m

速度 350m/分

規程タイム 72秒
Signature          阪田　恭子

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 28 黒河　裕 15187 クルージングローズ 53302 三木ホースランドパーク 53.10 53.10 0.00 0.00 0.00

2 35 岩館　正彦 18634 ピグレット 53773 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 53.42 53.42 0.00 0.00 0.00

3 17 藤本　一仁 24922 ハニーグランツ 52589 ライディングクラブ　グリーンオアシス 58.96 58.96 0.00 0.00 0.00

4 27 垂脇　昂祐 24904 ライジングサン 30041 ドリームファーム 60.35 60.35 0.00 0.00 0.00

5 6 宮本　佳英 13143 エリスシチー 53529 三田馬事公苑 62.58 62.58 0.00 0.00 0.00

6 4 宗接　元信 25712 トップレディ 53131 ハーモニーファーム淡路 64.25 64.25 0.00 0.00 0.00

7 34 稲美　契介 23748 バルディエール 52297 （社）神戸乗馬倶楽部 64.98 64.98 0.00 0.00 0.00

8 21 篠原　世憲 21106 アルシャインⅡ 53548 京都産業大学体育会馬術部 65.59 65.59 0.00 0.00 0.00

9 5 永井　なつみ 22520 クルセイダー 53168 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 77.21 77.21 2.00 0.00 2.00

10 14 宮脇　健也 23723 スマートシール 50572 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 55.55 55.55 0.00 4.00 4.00

11 30 渡邉　瀬里 24874 シターン 23299 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 57.86 57.86 0.00 4.00 4.00

12 37 岡村　淳也 21375 レミデイリー 24869 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ 60.64 60.64 0.00 4.00 4.00

13 33 野島　梓 16600 クリスダンヌ 52762 甲南大学体育会馬術部 ↓ 61.15 61.15 0.00 4.00 4.00

14 25 山内　のぞみ 21862 メイクミーフェイマス 53202 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ 63.84 63.84 0.00 4.00 4.00

15 2 脇本　優衣 18243 シルバーウィングⅡ 53223 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 64.15 64.15 0.00 4.00 4.00

16 32 小藪　かおり 25334 テリーＫ 52652 ハーモニーファーム淡路 ↓ 66.55 66.55 0.00 4.00 4.00

17 10 平井　勝久 18003 ザ・ガントリー 53544 ドリームファーム ↑ 71.10 71.10 0.00 4.00 4.00

18 22 若宮　由歩 25352 ラインランド 22769 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ 57.56 57.56 0.00 8.00 8.00

19 20 佐藤　浩之 5391 ルシウォン 51383 ＪＢ北広島乗馬クラブ ↓ ↓ 58.35 58.35 0.00 8.00 8.00

20 16 伯耆　秀典 13149 ダイヤスター 52736 ホーキーホース ↓ ↓ 61.07 61.07 0.00 8.00 8.00

21 12 稲川　慧悟 18307 龍駿 52713 立命館大学馬術部 ↓ ↓ 64.37 64.37 0.00 8.00 8.00

22 3 岡村　淳也 21375 トレーシー 50471 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ 67.42 67.42 0.00 8.00 8.00

23 36 脇本　優衣 18243 ペネロペ 52707 乗馬クラブクレイン大阪 ↑ ↓ 63.66 6.00 69.66 0.00 8.00 8.00

24 29 眞田　凌 22913 バベルS 53665 眞田ライディングクラブ ↓ ↑ 72.53 72.53 1.00 8.00 9.00

25 31 南　育代 17918 アーバンエスケープ 53530 三田馬事公苑 ↑ ↓ 74.04 74.04 1.00 8.00 9.00

26 11 苅谷　幸生 2439 ハッピーグリーン 30039 苅谷乗馬クラブ ↑ ↓ 78.53 78.53 2.00 8.00 10.00

27 24 清水　宏宣 23405 ブラックチェリー 52696 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ 58.18 58.18 0.00 12.00 12.00

28 7 眞田　慎 11060 ル・シェル 50624 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 58.64 58.64 0.00 12.00 12.00

第１３競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ＰａｒｔⅡ（公認競技）
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

10月11日 9:30
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

29 1 岩館　正彦 18634 エアセレソン 53772 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ ↓ 59.55 59.55 0.00 12.00 12.00

30 19 田中　和真 18390 ソプラノＡ 52630 ハーモニーファーム淡路 ↑↓ ↓ 84.65 84.65 4.00 12.00 16.00

31 26 平田　康雄 25178 カインド 50256 （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ ↑ ↓ 85.02 85.02 4.00 12.00 16.00

32 8 長谷川　広樹 18014 オンセール 53771 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↑ ↓ ↓ 73.44 73.44 1.00 16.00 17.00

Ｅ 9 松永　大 16232 グレシィーヌ 24204 （社）神戸乗馬倶楽部 ↑

Ｅ 13 眞田　舞 11201 グロリアスブルー 53776 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

Ｅ 15 酒井　航平 24697 ロマネ・コンティ 51097 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓

Ｅ 18 大西　徹平 23521 Ｊボーイ 52040 （社）神戸乗馬倶楽部 ↓

Ｅ 23 新美　真紀 17524 スタートレック 52266 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ

Ｅ：経路違反のため失権

↑Ｅ：落馬のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権
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全長 400m

速度 350m/分

規程タイム 69秒
Signature          山﨑　由紀子

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5a 5b 6 7 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 23 奥野　竜三 3219 レゴラス 51229 （社）神戸乗馬倶楽部 50.75 50.75 0.00 0.00 0.00

2 13 猪木　蘭 21577 ジャカランダ 53318 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 51.53 51.53 0.00 0.00 0.00

3 1 奥野　竜三 3219 モンブラン 53147 （社）神戸乗馬倶楽部 52.26 52.26 0.00 0.00 0.00

4 19 岡村　淳也 21375 トレーシー 50471 乗馬クラブクレイン奈良 52.80 52.80 0.00 0.00 0.00

5 16 平井　友和 2999 ザ・ムーラン 51132 ドリームファーム 56.20 56.20 0.00 0.00 0.00

6 18 倉岡　英司 21807 ミルクディッパー 18261 京都産業大学体育会馬術部 56.67 56.67 0.00 0.00 0.00

7 21 佐藤　浩之 5391 ハンティングデビル 51778 ＪＢ北広島乗馬クラブ 57.05 57.05 0.00 0.00 0.00

8 22 松波　智香 21363 トムボーラ 52036 同志社大学馬術部 58.60 58.60 0.00 0.00 0.00

9 15 大西　洋一 20321 Ｊボーイ 52040 （社）神戸乗馬倶楽部 58.92 58.92 0.00 0.00 0.00

10 17 萩原　理裕 20206 ブライトタイム 52726 立命館大学馬術部 61.45 61.45 0.00 0.00 0.00

11 12 川俣　亮介 1133 ピーター 53779 三木ホースランドパーク ↓ 55.21 55.21 0.00 4.00 4.00

12 8 森　裕悟 15169 シンメルペニー 30228 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 56.10 56.10 0.00 4.00 4.00

13 11 柳瀬　類 23546 エストエスト 30364 甲南大学体育会馬術部 ↓ 56.79 56.79 0.00 4.00 4.00

14 9 七瀬　大 22903 ルドラダーマン 50289 蔵元ライディングアカデミー ↓ 61.35 61.35 0.00 4.00 4.00

15 14 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 64.48 64.48 0.00 4.00 4.00

16 4 佐藤　浩之 5391 ソフトクリーム 52901 ＪＢ北広島乗馬クラブ ↓ 64.91 64.91 0.00 4.00 4.00

17 3 長澤　真弓 15944 かすみ 50368 ながさわ乗馬クラブ ↓ ↓ 53.26 53.26 0.00 8.00 8.00

18 5 宮脇　健也 23723 スマートシール 50572 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ 55.64 55.64 0.00 8.00 8.00

19 7 西田　篤史 23116 プロメテウス 51835 甲南大学体育会馬術部 ↓ ↓ 58.57 58.57 0.00 8.00 8.00

20 6 篠原　世憲 21106 デルフィナス 51296 京都産業大学体育会馬術部 ↓ ↓ 58.78 58.78 0.00 8.00 8.00

21 10 笠原　太朗 21196 ハイライン 50154 同志社大学馬術部 ↓ ↓ 60.81 60.81 0.00 8.00 8.00

22 20 宮本　佳英 13143 エリスシチー 53529 三田馬事公苑 ↓ ↓ ↓ 61.07 61.07 0.00 12.00 12.00

23 2 大熊　茂樹 23937 アルバトロス 17168 同志社大学馬術部 ↓ ↓ ↓ 61.18 61.18 0.00 12.00 12.00

ＮＳ 24 大熊　茂樹 23937 シルバープラネット 18248 同志社大学馬術部

第１４競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ＰａｒｔⅡ（公認競技）
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

10月11日 11:05
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全長 420m

速度 350m/分

規程タイム 72秒
Signature          松尾　博幸

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7a 7b 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 7 奥野　竜三 3219 ヒーロー 53614 （社）神戸乗馬倶楽部 60.99 60.99 0.00 0.00 0.00

2 4 本田　恵士 13035 ディライト 52678 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 61.19 61.19 0.00 0.00 0.00

3 6 本田　正博 2579 トムボーラ 52036 同志社大学馬術部 66.39 66.39 0.00 0.00 0.00

4 3 苅谷　幸生 2439 ウラニアＢ 53188 苅谷乗馬クラブ 70.20 70.20 0.00 0.00 0.00

5 2 中野　善弘 3425 グランドスラム 23193 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 53.78 53.78 0.00 4.00 4.00

6 8 平井　友和 2999 ザ・ムーラン 51132 ドリームファーム ↓ 63.91 63.91 0.00 4.00 4.00

7 1 松波　智香 21363 ドリームタイムロード 53167 同志社大学馬術部 ↓ 66.32 66.32 0.00 4.00 4.00

8 5 稲川　慧悟 18307 翔如 52183 立命館大学馬術部 ↓ ↓ 70.02 70.02 0.00 8.00 8.00

第１５競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ＰａｒｔⅡ（公認競技）
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

10月11日 12:35



第16競技 1/1Page

全長 440m

速度 350m/分

規程タイム 76秒
Signature          平山　一哉

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6a 6b 7 8 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 5 田中　和真 18390 クルージングオズ 53132 ハーモニーファーム淡路 ↓ 66.82 66.82 0.00 4.00 4.00

2 2 奥野　竜三 3219 オベリックス 51330 （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ 67.59 67.59 0.00 4.00 4.00

3 3 佐藤　浩之 5391 ビクトリー 24828 ＪＢ北広島乗馬クラブ ↓ 78.33 78.33 1.00 4.00 5.00

4 1 中野　善弘 3425 エアリアル 52434 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ 70.17 70.17 0.00 8.00 8.00

5 4 渡邉　瀬奈 17996 トゥーシェ 50674 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 65.86 65.86 0.00 20.00 20.00

第１６競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ＰａｒｔⅡ（公認競技）
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．１)

10月11日 14:40



第17競技  1/ 1Page

全長 530m

制限タイム 120秒
Signature     山﨑　由紀子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13a 13b 走行タイム 加算秒 所要タイム
障害落下
加算秒

総タイム

本田　恵士 アンジェラ

岩館　正彦 ピグレット

松永　大 グレシィーヌ

大西　徹平 ヒーロー

田中　和真 トップレディ

宗接　元信 Ｍロビン

苅谷　幸生 ハッピーグリーン

苅谷　聡美 ラインランド

黒河　裕 クルージングローズ

竹中　健輔 マチカネエテンラク

大森　和明 オーミシーサー

宮本　佳英 エリスシチー

鈴木　藍 フクトクニセイ

赤塚　祐太 アトレーユ

小山　未緒 ルビーⅡ

長谷川　広樹 オンセール

空谷　尚美 ル・シェル

新見　理恵 グロリアスブルー

南　育代 アーバンエスケエープ

宮本　佳英 ミスティックエイジ

森　裕悟 モンティップ

永井　なつみ ルビーⅡ

石川　雄斗 茶太郎

那須　信子 ハウンド

新美　真紀 スタートレック

近藤　三奈子 カルヴァドス

松尾　博幸 茶太郎

有田　鉄平 ハウンド

後藤　久徳 モンティップ

吉岡　正行 オンセール

↓

↓

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

↑Ｅ：落馬のため失権

↓

↑Ｅ：2反抗のため失権

76.36

Ｅ 15
オリンピックパーク

（乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ）
↑

↓ ↓ 60.36

56.52

14
ロック

（乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ）
↓

56.52 56.52 0.00

84.7872.78 12.00↓ 72.78

2 13
神戸乗馬倶楽部Ａ
（神戸乗馬倶楽部）

↓

↓

0.0057.69 57.69

16.00

57.69

12
眞田ライディングクラブ

（眞田ライディングクラブ）

0.00 53.15

3 11
ハーモニーファーム

（ハーモニーファーム淡路）

53.1553.15

4.00 67.85

1 10
森車會A

（乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ）

63.85 63.85

75.45

60.36

9
三田馬事公苑Ｂ
（三田馬事公苑）

↓

↓

8.00 59.75

Ｅ 8
神戸乗馬倶楽部Ｃ
（神戸乗馬倶楽部）

51.75↓ 51.754 7
team かりぼん

（苅谷乗馬クラブ）

8.00 83.45↑↓ 75.456
高田レーシング

（乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ）

↑Ｅ：落馬のため失権Ｅ 5
鬼姫

（乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ）

84.91

Ｅ 4
神戸乗馬倶楽部Ｂ
（神戸乗馬倶楽部）

76.91 76.91 8.00

60.01 0.00 60.01

3
三田馬事公苑Ａ
（三田馬事公苑）

↓

60.015 2
team ホースランド

（三木ホースランドパーク）

第一走者 第二走者

↓ ↑ ↑Ｅ：2反抗のため失権

↓

Ｅ
森車會B

（乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ）
1

第１７競技

チーム対抗リレージャンプ
(８０ｃｍ・１００ｃｍ・ローカルルール)

10月11日 16:10

↓



第18競技  1/1Page

全長 240m

速度 300m/分

規程タイム 48秒
Signature          井上　克孝

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 11 田所　淳 オーミシーサー 三田馬事公苑 31.33 31.33 0.00 0.00 0.00

2 4 吉田　真弓 ザ・プンバ ドリームファーム 32.03 32.03 0.00 0.00 0.00

3 6 南　育代 ドラゴンアイズ 三田馬事公苑 33.61 33.61 0.00 0.00 0.00

4 8 有田　鼓太郎 ハウンド （社）神戸乗馬倶楽部 37.55 37.55 0.00 0.00 0.00

5 9 竹村　佐和 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ ↓ 40.81 40.81 0.00 4.00 4.00

2 古西　汐梨 ロス・ゲラー ながさわ乗馬クラブ ↑ 54.32 54.32 2.00 4.00 6.00

12 合原　摩耶袈 ムサシ ライディングクラブ　トゥインクル ↑ 74.16 74.16 7.00 4.00 11.00

E 5 笠井　翔太 ミスラズベリー 三田馬事公苑 ↑

E 10 高萩　恭子 ミスラズベリー 三田馬事公苑

OP 1 宮本　佳英 ミスラズベリー 三田馬事公苑 39.68 39.68 0.00 0.00 0.00

OP 3 尾﨑　康弘 ハウンド （社）神戸乗馬倶楽部 34.86 34.86 0.00 0.00 0.00

OP 7 宮本　佳英 オーミシーサー 三田馬事公苑 30.11 30.11 0.00 0.00 0.00

OP 13 笠井　翔太 ミスラズベリー 三田馬事公苑 ↑ 52.22 52.22 2.00 4.00 6.00

↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権

第１８競技

みっきぃクロスジャンプ

10月12日 10:10

(４０ｃｍ・クロス障害・基準表Ａ・ローカルルール)



第19競技  1/2Page

全長 300m

速度 300m/分

規程タイム 60秒
Signature          井上　克孝

番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

36 宗接　元信 Ｍロビン ハーモニーファーム淡路 35.73 35.73 0.00 0.00 0.00

19 藤原　彩香 ジャスミン ドリームファーム 　 36.07 36.07 0.00 0.00 0.00

33 田所　淳 オーミシーサー 三田馬事公苑 36.79 36.79 0.00 0.00 0.00

7 野洲　道広 オーミシーサー 三田馬事公苑 38.48 38.48 0.00 0.00 0.00

34 森　裕悟 モンティップ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 38.54 38.54 0.00 0.00 0.00

6 平井　勝久 ジャスミン ドリームファーム 38.72 38.72 0.00 0.00 0.00

25 田野　智世 オリバーⅡ ライディングクラブ　グリーンオアシス 38.98 38.98 0.00 0.00 0.00

18 有田　鉄平 ハウンド （社）神戸乗馬倶楽部 41.53 41.53 0.00 0.00 0.00

9 城坂　千鶴 ムサシ ライディングクラブ　トゥインクル 42.55 42.55 0.00 0.00 0.00

39 吉田　彩乃 さくら 苅谷乗馬クラブ 42.55 42.55 0.00 0.00 0.00

43 後藤　久徳 モンティップ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 42.66 42.66 0.00 0.00 0.00

27 田中　三千代 アレックス ドリームファーム 43.37 43.37 0.00 0.00 0.00

44 平井　亜依 ザ・ティガー ドリームファーム 43.89 43.89 0.00 0.00 0.00

11 柴内　恵子 ワーグナー （社）神戸乗馬倶楽部 44.40 44.40 0.00 0.00 0.00

37 南　育代 ドラゴンアイズ 三田馬事公苑 45.06 45.06 0.00 0.00 0.00

41 相沢　敦 リコルド ライディングクラブ　グリーンオアシス 45.11 45.11 0.00 0.00 0.00

23 新見　隆文 グロリアスブルー 眞田ライディングクラブ 45.50 45.50 0.00 0.00 0.00

17 岩崎　友香 レベリオン ＪＢ北広島乗馬クラブ 46.93 46.93 0.00 0.00 0.00

12 礒崎　耕次 竹鶴17 ハーモニーファーム淡路 47.10 47.10 0.00 0.00 0.00

13 酒井　朋子 ソプラノＡ ハーモニーファーム淡路 48.02 48.02 0.00 0.00 0.00

第１９競技

みっきぃビギナーズジャンプ　ファイナル

10月12日 14:25

(７０ｃｍ・基準表Ａ・ローカルルール)
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番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

32 川上　恭子 ジョニー ハーモニーファーム淡路 50.91 50.91 0.00 0.00 0.00

38 藤熊　志保 シントイスモ 同志社大学馬術部 51.37 51.37 0.00 0.00 0.00

45 兼田　和典 スノーフレーク ライディングクラブ　トゥインクル 52.06 52.06 0.00 0.00 0.00

2 岡村　淳也 モンクレール 乗馬クラブクレイン奈良 54.39 54.39 0.00 0.00 0.00

4 苅谷　幸生 ロングタイム 苅谷乗馬クラブ 64.10 64.10 2.00 0.00 2.00

10 小山　孝子 プンバ ドリームファーム ↓ 38.89 38.89 0.00 4.00 4.00

14 宇津　知子 甲雪 甲南大学体育会馬術部 ↓ 39.64 39.64 0.00 4.00 4.00

16 平原　枝里香 オリバーⅡ ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 39.92 39.92 0.00 4.00 4.00

30 谷井　康人 ブランモア ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ 43.16 43.16 0.00 4.00 4.00

42 清水　宏宣 ゲイルパナッシュ 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 44.41 44.41 0.00 4.00 4.00

28 問可　陽介 マグニート ＪＢ北広島乗馬クラブ ↓ 44.96 44.96 0.00 4.00 4.00

3 南　育代 アラビアンナイト 三田馬事公苑 ↓ 45.19 45.19 0.00 4.00 4.00

15 清水　宏宣 フェアリーランド 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 45.54 45.54 0.00 4.00 4.00

22 松山　育子 ロングタイム 苅谷乗馬クラブ ↓ 45.93 45.93 0.00 4.00 4.00

8 平木　佳奈 茶太郎 （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ 51.79 51.79 0.00 4.00 4.00

40 高萩　恭子 オーミシーサー 三田馬事公苑 ↓ 58.57 58.57 0.00 4.00 4.00

1 水岡　道宏 オーミシーサー 三田馬事公苑 ↓ ↑ 42.50 42.50 0.00 8.00 8.00

35 岡村　淳也 タニノモジート 乗馬クラブクレイン奈良 ↑ ↓ 51.03 6.00 57.03 0.00 8.00 8.00

5 槙野　加代子 レミデイリー 乗馬クラブクレイン奈良 ↑ ↓ 86.19 86.19 7.00 8.00 15.00

01 清水　基 フクトクニセイ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ

20 礒崎　耕次 ジョニー ハーモニーファーム淡路

21 野洲　道広 ミスラズベリー 三田馬事公苑 ↑

24 濱村　俊幸 バディ 乗馬クラブクレイン大阪 ↑

26 増田　哲朗 茶太郎 （社）神戸乗馬倶楽部

29 笠井　翔太 オーミシーサー 三田馬事公苑 ↑

31 荒木　和美 フェアリーランド 両備乗馬クラブクレイン岡山

↑↑E:2反抗のため失権

↑E：2反抗のため失権

↑↑E：2反抗のため失権

E:落馬のため失権

↑↑E：2反抗のため失権

↑E: 2反抗のため失権



第20競技  1/2Page

全長 320m

速度 325m/分

規程タイム 60秒
Signature          井上　克孝

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 31 森　裕悟 カルヴァドス 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 37.59 37.59 0.00 0.00 0.00

2 9 岩館　正彦 スカイパワー 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 38.41 38.41 0.00 0.00 0.00

3 39 本田　恵士 アンジェラ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ 39.06 39.06 0.00 0.00 0.00

4 18 三宅　一真 ベストスナイパー 両備乗馬クラブクレイン岡山 39.34 39.34 0.00 0.00 0.00

5 20 兼弘　大輔 ワーグナー （社）神戸乗馬倶楽部 40.23 40.23 0.00 0.00 0.00

27 山尾　優奈 トレーシー 乗馬クラブクレイン奈良 41.75 41.75 0.00 0.00 0.00

4 清水　宏宣 ミスタードライバー 両備乗馬クラブクレイン岡山 44.12 44.12 0.00 0.00 0.00

6 尾﨑　康弘 夢野 （社）神戸乗馬倶楽部 44.26 44.26 0.00 0.00 0.00

43 酒井　航平 ロマネ・コンティ 両備乗馬クラブクレイン岡山 44.33 44.33 0.00 0.00 0.00

30 加藤　裕子 クリスダンヌ 甲南大学体育会馬術部 45.20 45.20 0.00 0.00 0.00

35 清水　宏宣 ロマネ・コンティ 両備乗馬クラブクレイン岡山 47.13 47.13 0.00 0.00 0.00

15 中澤　恭子 ノベルティー ＪＢ北広島乗馬クラブ 48.85 48.85 0.00 0.00 0.00

10 三嶋　豊 アンゴラシチー 乗馬クラブクレイン大阪 49.28 49.28 0.00 0.00 0.00

22 吉田　彩乃 さくら 苅谷乗馬クラブ 49.89 49.89 0.00 0.00 0.00

13 長澤　真弓 チャールズ ながさわ乗馬クラブ 53.91 53.91 0.00 0.00 0.00

14 林　克之 エリスシチー 三田馬事公苑 ↓ 41.56 41.56 0.00 4.00 4.00

40 水岡　道宏 オーミシーサー 三田馬事公苑 ↓ 42.40 42.40 0.00 4.00 4.00

25 川崎　寛子 ミスタードライバー 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 42.53 42.53 0.00 4.00 4.00

23 岩舘　正彦 フクトクニセイ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 43.30 43.30 0.00 4.00 4.00

2 森　裕悟 ファストラン 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 45.26 45.26 0.00 4.00 4.00

21 石川　雄斗 夢野 （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ 47.51 47.51 0.00 4.00 4.00

19 南　育代 ミスティックエイジ 三田馬事公苑 ↓ 49.32 49.32 0.00 4.00 4.00

28 南　育代 アラビアンナイト 三田馬事公苑 ↓ 49.96 49.96 0.00 4.00 4.00

第２０競技

みっきぃチャレンジジャンプ　ファイナル

10月12日 16:05

(１００ｃｍ・基準表Ａ・ローカルルール)
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順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

37 佐藤　知也 マイクラリネット JRA阪神競馬場 ↓ 　 59.31 59.31 0.00 4.00 4.00

24 小山　未緒 ルビーⅡ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ 40.07 40.07 0.00 8.00 8.00

3 鈴木　藍 フクトクニセイ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ 40.49 40.49 0.00 8.00 8.00

16 竹中　健輔 マチカネエテンラク 三木ホースランドパーク ↓ ↓ 40.90 40.90 0.00 8.00 8.00

33 松田　直子 ハイリック・アーペント ＪＢ北広島乗馬クラブ ↓ ↓ 48.33 48.33 0.00 8.00 8.00

42 近藤　三奈子 カルヴァドス 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↑ 53.05 53.05 0.00 8.00 8.00

12 岡村　淳也 モンクレール 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ 55.65 55.65 0.00 8.00 8.00

44 藤熊　志保 シントイスモ 同志社大学馬術部 ↓ ↓ 56.42 56.42 0.00 8.00 8.00

34 空谷　尚美 ル・シェル 眞田ライディングクラブ ↓ ↑ 58.00 58.00 0.00 8.00 8.00

E 1 赤塚　祐太 アトレーユ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓

E 8 新見　理恵 グロリアスブルー 眞田ライディングクラブ ↓ ↑

E 11 佐々木　大輔 サンライズヤマト JRA阪神競馬場 ↓

E 17 東堤　エリ アトレーユ 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓

E 26 山根　良一 ペネロペ 乗馬クラブクレイン大阪

E 32 松尾　博幸 茶太郎 （社）神戸乗馬倶楽部 ↑

E 36 関澤　修 エオリアン 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓

NS 5 西橋　貢介 アラビアンナイト 三田馬事公苑

NS 7 平井　亜依 ザ・ドリーム ドリームファーム

NS 29 平井　佐和子 ザ・ドリーム ドリームファーム

NS 38 岡村　淳也 タニノモジート 乗馬クラブクレイン奈良

NS 41 林　成次 リアン 両備乗馬クラブクレイン岡山

↑↑E：2反抗のため失権

↑E：2反抗のため失権

↑↑E：2反抗のため失権

E：落馬のため失権

↑E：落馬のため失権

↑E：2反抗のため失権

E：経路違反のため失権
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全長 400m

速度 350m/分

規程タイム 69秒
Signature          阪田　恭子

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

ＪＯ 3 脇本　優衣 18243 ペネロペ 52707 乗馬クラブクレイン大阪 61.67 61.67 0.00 0.00 0.00

ＪＯ 6 大西　徹平 23521 Ｊボーイ 52040 （社）神戸乗馬倶楽部 64.26 64.26 0.00 0.00 0.00

ＪＯ 11 苅谷　幸生 2439 ハッピーグリーン 30039 苅谷乗馬クラブ 60.50 60.50 0.00 0.00 0.00

ＪＯ 14 伯耆　秀典 13149 ダイヤスター 52736 ホーキーホース 59.49 59.49 0.00 0.00 0.00

ＪＯ 22 佐藤　浩之 5391 ルシウォン 51383 ＪＢ北広島乗馬クラブ 62.24 62.24 0.00 0.00 0.00

ＪＯ 29 平井　勝久 18003 ザ・ガントリー 53544 ドリームファーム 62.94 62.94 0.00 0.00 0.00

ＪＯ 33 大西　徹平 23521 ヒーロー 53614 （社）神戸乗馬倶楽部 55.31 55.31 0.00 0.00 0.00

8 7 岩館　正彦 18634 ピグレット 53773 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 55.55 55.55 0.00 4.00 4.00

9 26 野島　梓 16600 クリスダンヌ 52762 甲南大学体育会馬術部 ↓ 60.26 60.26 0.00 4.00 4.00

10 １ 田中　和真 18390 ソプラノＡ 52630 ハーモニーファーム淡路 ↓ 62.04 62.04 0.00 4.00 4.00

11 15 山内　のぞみ 21862 メイクミーフェイマス 53202 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ 62.11 62.11 0.00 4.00 4.00

12 28 宗接　元信 25712 トップレディ 53131 ハーモニーファーム淡路 ↓ 63.45 63.45 0.00 4.00 4.00

13 10 宮本　佳英 13143 エリスシチー 53529 三田馬事公苑 ↓ 64.05 64.05 0.00 4.00 4.00

14 2 松永　大 16232 バルディエール 52297 （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ 64.74 64.74 0.00 4.00 4.00

15 12 永井　なつみ 22520 クルセイダー 53168 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 66.18 66.18 0.00 4.00 4.00

16 17 新美　真紀 17524 スタートレック 52266 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 70.03 70.03 1.00 4.00 5.00

17 30 松永　大 16232 グレシィーヌ 24204 （社）神戸乗馬倶楽部 ↑ 77.30 77.30 3.00 4.00 7.00

18 9 眞田　凌 22913 バベルS 53665 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 59.02 59.02 0.00 8.00 8.00

19 21 垂脇　昂祐 24904 ライジングサン 30041 ドリームファーム ↓ ↓ 62.54 62.54 0.00 8.00 8.00

20 4 岡村　淳也 21375 レミデイリー 24869 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↓ 62.95 62.95 0.00 8.00 8.00

21 19 眞田　慎 11060 ル・シェル 50624 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 64.18 64.18 0.00 8.00 8.00

22 13 関澤　修 23979 エオリアン 52365 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ 66.51 66.51 0.00 8.00 8.00

23 32 岡村　淳也 21375 トレーシー 50471 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ ↑ 62.73 6.00 68.73 0.00 8.00 8.00

24 18 黒河　裕 15187 クルージングローズ 53302 三木ホースランドパーク ↓ ↑ 65.66 6.00 71.66 1.00 8.00 9.00

25 35 平田　康雄 25178 カインド 50256 （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 72.35 72.35 1.00 8.00 9.00

26 5 南　育代 17918 アーバンエスケープ 53530 三田馬事公苑 ↑↓ 76.45 76.45 2.00 8.00 10.00

27 24 清水　宏宣 23405 ブラックチェリー 52696 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ 58.89 58.89 0.00 12.00 12.00

28 31 脇本　優衣 18243 シルバーウィングⅡ 53223 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↓ 59.28 59.28 0.00 12.00 12.00

第２１競技

みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナル（公認競技）
(１１０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

10月12日 9:45
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順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

29 34 岩館　正彦 18634 エアセレソン 53772 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ ↓ ↓ 69.09 69.09 1.00 16.00 17.00

30 16 小藪　かおり 25334 テリーK 52652 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↑ ↓ 85.76 85.76 5.00 12.00 17.00

Ｅ 8 酒井　航平 24697 ロマネ・コンティ 51097 両備乗馬クラブクレイン岡山

Ｅ 20 渡邉　瀬里 24874 シターン 23299 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ

Ｅ 23 若宮　由歩 25352 ラインランド 22769 苅谷乗馬クラブ

Ｅ 25 藤本　一仁 24922 ハニーグランツ 52589 ライディングクラブ　グリーンオアシス

Ｅ 27 眞田　舞 11201 グロリアスブルー 53776 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑↓ ↓

Ｅ 36 吉岡　正行 5333 オンセール 53771 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ ↓

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

↑Ｅ：落馬のため失権

↑Ｅ：落馬のため失権

↑Ｅ：落馬のため失権

↑Ｅ：経路違反のため失権

↑Ｅ：2反抗のため失権

↑↑Ｅ：2反抗のため失権
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第２１競技　みっきぃジャンプＭ－Ｄ　ファイナル　（公認競技）

ジャンプオフ

全長 250m

速度 350m/分
Signature          阪田　恭子

Jump off 規程タイム 43秒

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 5 12 9a 9b 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 33 大西　徹平 23521 ヒーロー 53614 （社）神戸乗馬倶楽部 29.73 29.73 0.00 0.00 0.00

2 11 苅谷　幸生 2439 ハッピーグリーン 30039 苅谷乗馬クラブ 31.08 31.08 0.00 0.00 0.00

3 29 平井　勝久 18003 ザ・ガントリー 53544 ドリームファーム 32.69 32.69 0.00 0.00 0.00

4 14 伯耆　秀典 13149 ダイヤスター 52736 ホーキーホース ↓ 32.63 32.63 0.00 4.00 4.00

5 6 大西　徹平 23521 Ｊボーイ 52040 （社）神戸乗馬倶楽部 ↑ 40.81 40.81 0.00 4.00 4.00

6 3 脇本　優衣 18243 ペネロペ 52707 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ 37.15 37.15 0.00 8.00 8.00

7 22 佐藤　浩之 5391 ルシウォン 51383 ＪＢ北広島乗馬クラブ ↓ ↑ ↓ 41.83 41.83 0.00 12.00 12.00

10月12日 9:45
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全長 360m

速度 350m/分

規程タイム 62秒
Signature          松尾　博幸

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7a 7b 8 9 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

ＪＯ 1 藤熊　志保 15660 シルバープラネット 18248 同志社大学馬術部 51.95 51.95 0.00 0.00 0.00

ＪＯ 8 川俣　亮介 1133 ピーター 53779 三木ホースランドパーク 59.86 59.86 0.00 0.00 0.00

ＪＯ 11 松波　智香 21363 トムボーラ 52036 同志社大学馬術部 57.82 57.82 0.00 0.00 0.00

ＪＯ 16 奥野　竜三 3219 モンブラン 53147 （社）神戸乗馬倶楽部 53.55 53.55 0.00 0.00 0.00

5 3 岡村　淳也 21375 トレーシー 50471 乗馬クラブクレイン奈良 ↓ 52.98 52.98 0.00 4.00 4.00

6 17 長澤　真弓 15999 かすみ 50368 ながさわ乗馬クラブ ↓ 53.46 53.46 0.00 4.00 4.00

7 12 猪木　蘭 21577 ジャカランダ 53318 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 54.53 54.53 0.00 4.00 4.00

8 2 奥野　竜三 3219 レゴラス 51229 （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ 55.80 55.80 0.00 4.00 4.00

9 7 大西　洋一 20321 Ｊボーイ 52040 （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ 59.25 59.25 0.00 4.00 4.00

10 9 七瀬　大 22903 ルドラダーマン 50289 蔵元ライディングアカデミー ↓ 60.39 60.39 0.00 4.00 4.00

11 18 平井　勝久 18003 ザ・ガントリー 53544 ドリームファーム ↓ 60.46 60.46 0.00 4.00 4.00

12 4 佐藤　浩之 5391 ソフトクリーム 52901 ＪＢ北広島乗馬クラブ ↓ ↓ 57.83 57.83 0.00 8.00 8.00

13 10 平原　枝里香 16604 センタワー 52466 ライディングクラブ　グリーンオアシス ↓ ↓ 58.24 58.24 0.00 8.00 8.00

14 6 笠原　太朗 21196 ハイライン 50154 同志社大学馬術部 ↓ ↓ 58.34 58.34 0.00 8.00 8.00

15 15 宮脇　健也 23723 スマートシール 50572 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ ↓ 51.81 51.81 0.00 12.00 12.00

16 5 服部　統祥 21362 シンメルペニー 30228 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ ↓ 53.11 53.11 0.00 12.00 12.00

17 14 大熊　茂樹 23937 アルバトロス 17168 同志社大学馬術部 ↓ ↓ ↓ 56.51 56.51 0.00 12.00 12.00

Ｅ 13 神保　健一 2964 ハンティングデビル 51778 ＪＢ北広島乗馬クラブ ↓

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

↑↑Ｅ：2反抗のため失権

第２２競技

みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ファイナル（公認競技）
(１２０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

10月12日 11:15
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第２２競技　みっきぃジャンプＭ－Ｃ　ファイナル　（公認競技）

ジャンプオフ

全長 290m

速度 350m/分
Signature          松尾　博幸

Jump off 規程タイム 50秒

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 4a 4b 12 13 10 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 16 奥野　竜三 3219 モンブラン 53147 （社）神戸乗馬倶楽部 38.48 38.48 0.00 0.00 0.00

2 8 川俣　亮介 1133 ピーター 53779 三木ホースランドパーク ↓ 35.67 35.67 0.00 4.00 4.00

3 11 松波　智香 21363 トムボーラ 52036 同志社大学馬術部 ↓ 39.73 39.73 0.00 4.00 4.00

4 1 藤熊　志保 15660 シルバープラネット 18248 同志社大学馬術部 ↓ ↓ 29.03 29.03 0.00 8.00 8.00

10月12日 11:15
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全長 440m

速度 350m/分

規程タイム 76秒
Signature          松尾　博幸

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9 10 11a 11b 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 2 苅谷　幸生 2439 ウラニアＢ 53188 苅谷乗馬クラブ 78.90 78.90 1.00 0.00 1.00

2 4 中野　善弘 3425 グランドスラム 23193 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ 62.76 62.76 0.00 4.00 4.00

3 1 本田　恵士 13035 ディライト 52678 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ ↓ 59.13 59.13 0.00 12.00 12.00

4 5 宮脇　健也 23723 スマートシール 50572 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↑ ↓ ↓ 87.54 87.54 3.00 12.00 15.00

5 3 松波　智香 21363 ドリームタイムロード 53167 同志社大学馬術部 ↓ ↓ ↑ ↓ 72.50 6.00 78.50 1.00 16.00 17.00

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

第２３競技

みっきぃジャンプＭ－Ｂ　ファイナル（公認競技）
(１３０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

10月12日 12:15
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全長 420m

速度 350m/分

規程タイム 72秒
Signature          平山　一哉

順位 番号 競技者 会員番号 馬名 登録番号 所属乗馬クラブ 1 2 3a 3b 4 5 6 7 8a 8b 9 10 11 走行タイム 加算秒 所要タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 1 佐藤　浩之 5391 ビクトリー 24828 ＪＢ北広島乗馬クラブ 79.55 79.55 2.00 0.00 2.00

2 4 奥野　竜三 3219 オベリックス 51330 （社）神戸乗馬倶楽部 ↓ ↓ 66.71 66.71 0.00 8.00 8.00

3 3 中野　善弘 3425 エアリアル 52434 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ ↓ ↓ ↓ 70.23 70.23 0.00 12.00 12.00

4 2 田中　和真 18390 クルージングオズ 53132 ハーモニーファーム淡路 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 65.27 65.27 0.00 20.00 20.00

※ＪＯはジャンプオフ。ジャンプオフ成績表は別紙。

第２４競技

みっきぃジャンプＭ－Ａ　ファイナル（公認競技）
(１４０ｃｍ・基準表Ａ・２３８条２．２)

10月12日 13:10
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Signature         阪田　恭子

順位 番号 競技者 馬名 所属乗馬クラブ 1 2 3 4 5 6 減点

1回目 0

JO1回目 0

JO2回目 0

1回目 0
JO1回目 0
JO2回目 ↓ 4

1回目 0
JO1回目 0
JO2回目 ↓ 4

1回目 0
JO1回目 0
JO2回目 ↓ ↓ 8

1回目 0
JO1回目 0
JO2回目 ↓ ↓ ↓ 12

1回目 0
JO1回目 0
JO2回目 ↓ ↓ ↓ 12

1回目 0
JO1回目 ↓ 4

1回目 0
JO1回目 ↓ 4

1回目 ↓ 4

7

10月12日 16:48

第２５競技

みっきぃ６段ジャンプ
(１３０ｃｍ～・ローカルルール)

1

苅谷　聡美 ラインランド 苅谷乗馬クラブ2

1 川俣　亮介 ピーター

8 森　裕悟 スタートレック

2 9 本田　恵士

三木ホースランドパーク

Ｊボーイ （社）神戸乗馬倶楽部

5 4 宮脇　健也 スマートシール 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ

乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ2

大西　徹平

乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ

4 6 苅谷　幸生 ウラニアB

7 5 呉本　俊松 グランドスラム

ドリームタイムロード 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ

9 7 岩舘　正彦 エアセレソン 乗馬ｸﾗﾌﾞｸﾚｲﾝｵﾘﾝﾋﾟｯｸﾊﾟｰｸ

苅谷乗馬クラブ
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